Управление образования города Ростова-на-Дону

Отдел образования Ворошиловского района

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

"Центр детского творчества" Ворошиловского района города Ростова-

на-Дону

(МБУ ДО ЦДТ)

Приказ

«30 » августа 2021 г.                                        №  28.2

г. Ростов-на-Дону

О создании комиссии по установлению уровня

защищенности персональных данных

в информационных системах персональных

 данных МБУ ДО ЦДТ

В соответствии со статьей 18.1 Федерального закона РФ от 27.06.2006 г.

№ 152-ФЗ «О персональных данных»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить комиссию по установлению уровня защищенности

персональных данных в составе:

Хацкевич Надежда Федоровна , председатель комиссии\

Лесных Юлия Николаевна – главный бухгалтер

Белокопытова Татьяна Владимировна – художественный  руководитель

2. Комиссии в своей работе руководствоваться требованиями к защите

персональных данных при их обработке в информационных системах

персональных данных, утвержденными постановлением Правительства

Российской Федерации от 1 ноября 2012 года № 1119 «Об утверждении

требований к защите персональных данных при их обработке в

информационных системах персональных данных».

3. Комиссии по результатам работ предоставить заведующему на

утверждение акты установления уровня защищенности персональных

данных в информационных системах муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования Ворошиловского района

города Ростова-на-Дону «Центр детского творчества»

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

        Директор МБУ ДО ЦДТ                                               Н.Ф. Хацкевич

		2023-02-08T01:05:59+0300
	Хацкевич Надежда Федоровна